
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

  

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2023/2024 

 

 
Na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 23/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

28 kwietnia 2023 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2023/2024 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „Promocje doktorskie i habilitacyjne 27 maja 2024 r.” zastępuje się wyrazami 

„Promocje doktorskie i habilitacyjne 23 maja 2024 r.”; 

2)  w § 4 w pkt 1 wyrazy „na kierunku inżynieria środowiska II stopnia III semestr” zastępuje się 

wyrazami „na kierunku inżynieria środowiska II stopnia II semestr”. 

 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


